1 

VS «Si algú en Cort per son senyor», XII 
«Semblantment si lo senyor», XIII 
«E si per la potestat», XIV 
«Tots hòmens dels vescomtes», XVI 
«Ítem statuïren que tots hòmens», LVIII 
«Totes les naus», LVII 
«Camins e strades», LXX 
«Car per un inich Príncep», LX 
«Constituïren encara los soven», LXI 
«Semblant modo fermament», LXII 
«Lo Príncep si per qualque cas», LXV 
«Ítem statuïren los sobredits», LXVI 
«Per bon Usatge e honest», LXVIII 
«Strades e vies públiques», LXIX 
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COMPILACIÓ (CR-10) COMPENDIUM LLATÍ COMPENDI CATALÀ 
LIBER DECIMVS [f. 89v] DECIMA PARS COMPENDII LIBRE DESÈ 

«Les rochas», LXX 
«La sèquia dels molins», LXXI 
«Si algú juheu o serray», LXXII 
«Judici en Cort donat», LXXVI 
«Per auctoritat e prechs», LXXX 
«Dels magnats», LXXXII 
«Ítem statuïren los ja dits», LXXXIV 
«Tots mal feyto[r]s», LXXXV 
«Treva donada», LXXXVI 
«Açò qui és de dret de sants», C 
«Christians no venen», CIX 
«Altre noble e honest», CX 

De bouatico et remissione ipsius [f. 91v]     
Pere II - Bar - V 
Jaume II - 2ª Bar - XXVII 
Jaume II - 2ª Bar - XXIX 
Jaume II - 2ª Bar - XXVI 
Jaume II - Lleida - XV 
Alfons III - Montb - XXXIV 

De monetatico albergis cenis et questiis ac 
legatis piis et eorum remissione [f. 92v] 

Pere II - Bar - VI 
Pere II - Bar - X 
Pere III - 3ª Bar - [ca. Corts] «Item quod uos» 
Martí - Bar - [ca. Corts] IX 

Vt Rex expensas faciat et emendas hiis quos in 
exercitio secum et quod non ducat ui homines 
alienos [f. 93r] 

Pere II - Bar - XXXI     
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COMPILACIÓ (CR-10) COMPENDIUM LLATÍ COMPENDI CATALÀ 
LIBER DECIMVS [f. 89v] DECIMA PARS COMPENDII LIBRE DESÈ 
Jaume II - Bar - XIX 
De hominibus propriis mansum tenentibus siue 
quod ius liceat domini in ipsis et eorum bonis [f. 
93r] 

3. De rusticis et hominibus propriis etc.  3. De pagesos e hòmens propris 

VS «De rebus et facultatibus» 
VS «Similiter de rebus» 
VS «Rusticus uero si inuenerit» 
VS «Rusticus cum acceperit» 
VS «De intestatis» 
Consuetudo «Si aliquis qui numquam» 
Consuetudo «Item si aliquis filius» 

1 VS «Omnes homines debent firmare» 
«Cunctum malum» 
«Omnes homines tam milites» 
«Sacramenta» 
«Item statuimus» 
«Per bonum Vsaticum» 
«Si quis de homicidio» 
«Tutores» 
«Si quis acceperit alienum hominem» 
«Rusticus interfectus» 
«Placitare» 
«Similiter» 
«De omnibus hominibus» 
«Si quis homines habuerit» 
«De baiulis» 
«De rebus et facultatibus» 
«Similiter de rebus» 
«Qui fallerit hostem», cum septem Vsaticis 
sequentibus 
«Rusticus si reperierit» 
«Rusticus eciam cum acceperit» 
«In baiulia» 
«Precipimus ut si quis alodiarius» 
«Statuerunt eciam iamdicti» 
«Si quis baiuliam»